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_— Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP
RISULTATI

natatoria

50 Dorso

Napoli, Sabato 09/07/2022 ore 17:15
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta
- 1 GECCHELE LEONARDO
- 2 LAIFA ADAM
- 3  RANIERI FABRIZIO
- 4  MORANDI TOMMASO
- 5 MASCHERONI NICOLO!
- 6 NEZIRAJ ALMEDIN
- 7 GARLASCHI FABIO
- 8 LORENZO GABRIELE
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Serie

Anno

S6 2008
S7 2007
S13 2007
S8 2007
S9 2008
S13 2009
S8 2007
S4 2006

7 Leucopetra...
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Foglion. 1
09/07/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Asd Verona Swimming Team
Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Tempo

00:51.64
00:49.88
00:42.16
00:38.13
00:40.71
00:42.71
00:49.08
01:03.62

Pti

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

